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Lions Club Vaasa Meri täytti 16.06.2001 20 vuotta.  Kuuden LC Vaasa Merenkur-
kun veljen tavoite oli perustaa Vaasaan uusi Lions Club, jossa lion-veljet todella viih-
tyisivät.  Näin tapahtuikin, ja uusi klubi sai nimekseen LC Vaasa Meri.  Nimen valin-
nalla haluttiin korostaa klubin sijaintipaikan merellistä ilmettä. 

 
Uuden klubin perustajajäsenet valittiin huolellisesti, asianomaisten kanssa käytyjen 
henkilökohtaisten keskustelujen jälkeen. Suurin osa klubin perustajajäsenistä olikin 
ensikertalaisia Lions-toiminnassa. 

 
Meriklubin toiminta vakiintui, mutta lion Olli Linjalan ajatuksissa oli toive omasta toi-
minta-ajatuksesta eli "virkasäännöstä". Se muotoutuikin eräällä klubin Iso-Syötteelle 
tehdyllä hiihtomatkalla, ja lopullisessa muodossaan toiminta-ajatuksemme on: 

 
 

TOIMINTA - AJATUS 

 

LC Vaasa  Meren toiminnan tulisi lisätä 

jäsentensä yhdessäoloa. 

 

Tuottaa lion-veljille ja heidän 

perheilleen mielenkiintoisia ja 

kehittäviä elämyksiä, jotka 

lisäävät ammattitaitoa tai ihmisenä 

kasvamista. 

 

Lähentää lion-veljien ja heidän 

perheittensä keskeistä ystävyyttä. 

 

Toiminta tuottaa yhteisesti 

sovittuja yhteiskuntaa kehittäviä 

aktiviteetteja, joiden hyöty ohjau- 

tuu kansalliseen tai 

kansainväliseen hyvänte- 

keväisyyteen. 

 

Rutiinit ovat jouhevia ja toiminta 

on useimmiten hauskaa.
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LC VAASA MERI SYNTYY 

 
Kuten edellä jo mainitiin, perustettiin LC Vaasa  Meri 20 vuotta 
sitten. Perustava kokous pidettiin 16.06.1981 Hotelli Fennossa. Kokouksen kutsuivat 
kokoon entiset LC  Merenkurkun lionit Göran Ekman, Kalevi Jännes, Heikki Hissa, Or-
vo Laine, Heikki Niemenpää ja Pentti Ylinen. 
Kummiklubina toimi LC Vaasa Vasa ja kummeina Tauno Järvinen sekä  Osmo Vuori-
maa. 
LC Vaasa Meren perustajajäseniä ovat: 

 
Pauli Airenne Göran Ekman 
Torolf Ferm Osmo Hannuksela 
Heikki Hissa Kalevi Jännes 
Kullervo Ketolainen Eugen Kuusela 
Orvo Laine Unto Leinola 
Olli Linjala Juhani Luopajärvi 
Leo Mäkinen Heikki Nimenpää 
Mikael Norrgård Arvo Orpana 
Sauli Paulaharjuu likka Penttilä 
Matti Perttu Reijo Rinta-Jouppi 
Seppo Suomalainen Kauko Tommila 
Erkki Väisänen Pentti Ylinen 
 
 
 
 

PERUSTAMISJUHLALLISUUDET 
 
LC Vaasa Meren perustamisjuhla, Charter Night, pidettiin 28.10.1981 arvostetussa 
Ravintola Ernstissä.  Tilaisuus muodostui maassamme ainutlaatuiseksi (vielä nytkin) 
siitä syystä, että istuva kansainvälinen Presidentti P. Kaoru "Kay" Murakami sekä lady 
Shoko osallistuivat juhlaamme. 
 

Muutenkin kutsuvierasjoukko oli ar-
vovaltainen, sillä mukana olivat mm.  
PID Sten Åkestam, ID Aimo Viitala, 
Suomen Lions-liiton sen hetkinen 
hallitus.  Luonnollisesti mukana oli 
silloinen piirin 107-F piirikuvernööri 
Erkki Muurimäki.  Myös useat piirim-
me klubit olivat edustettuna tilaisuu-
dessa.   
Arvostetun kutsuvierasjoukon 
saaminen perustamisjuhlaamme 
joukkomme nestorin lion Orvo 
Laineen ansiota. 
 



 4 

 
 
 

 
Ennen varsinaista perustamis-
juhlaa istutettiin Hovioikeuden-
puistoon "Kay” Murakamin aloit-
teesta rauhanpuu. 15 vuotta myö-
hemmin hankittiin puun viereen 
laatalla varustettu kivi 
(26.10.1996).     
            4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Perustamisjuhla oli arvokas ja juhlal-
linen tilaisuus. Arvokkaiden vieraiden 
joukko oli suuri, joka oli todistamassa 
uuden klubin syntymistä. 
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KLUBIN ARVOT 

 
Alusta alkaen on LC Vaasa Meren toimintaa leimannut poikkeuksellisen suuri kokei-
lunhalu, sekä uskallus vaativienkin haasteiden vastaanottamiseen.  Tämä on näkynyt 
monissa asioissa eräänlaisena edelläkävijän roolina, kuten tekstistä myöhemmin il-
menee. 
Samoin lady-toiminta on ollut alusta saakka hyvin vireää ja ladyt ovat olleetkin mukana 
todella monessa tapahtumassa joko itsenäisesti toimien tai lion-veljien apuna ja tuke-
na. 
Eräs merkittävä ladien lahjoitus oli LC Vaasa Meren oma lippu, jonka kirkkoherra 
Lönnroth vihki käyttöön 16.05.1984. 
Oma viiri klubille saatiin - 82 ja sen suunnitteli ( kuten monet muutkin toimintaamme 
kuvaavat piirrokset ) lion Kalevi Jännes. 
Klubille ominaista on ollut myös se, että kansainväliset ja kansalliset velvoitteet on tin-
kimättömästi täytetty, usein jopa ylitetty. 

           
Isänmaallisuus ja perusar-
vojen kunnioitta-minen ovat 
myös LC Vaasa Meren pe-
rusperiaatteita.  Klubistam-
me onkin aina ollut edustus 
niin itsenäisyyspäivän kuin   
myös Lions-viikon sankari-
hautakäynneillä. 
Osallistuminen kaikkiin 
Suomen Lions Liiton ja pii-
rin vuosikokouksiin sekä 
muihin lions-kokouksiin on 
ollut säännöllistä ja runsas-
lukuista. 
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Ladytoiminta on ollut vahvasti osana Lion Club Vaasa Meren toimintaa heti sen               
syntymästä saakka. 

 

KLUBIN TOIMIHENKILÖT 

 
Klubin eri toimintakausien toimihenkilöistä on kirjattu presidentit, sihteerit ja rahaston-
hoitajat: 

 Toimikausi Presidentti Sihteeri Rahastonhoitaja 
 1981-1982 Kalevi Jännes Orvo Laine Pentti Ylinen 
 1982-1983 Leo Mäkinen Ilkka Penttilä Orvo Laine 
 1983-1984 Heikki Niemenpää Osmo Hannuksela Orvo Laine 
 1984-1985 Pauli Airenne Mikael Norrgård Unto Leinola 
 1985-1986 Olli Linjala Kullervo Ketolainen Juhani Luopajärvi 
 1986-1987 Eero Elomaa Juhani Mäntymaa Jouko Pienkuukka 
 1987-1988 Göran Ekrnan Aimo Ollikainen Ari Rinta-Jaskari 
 1988-1989 Juhani Luopajärvi Erkki Väisänen Jan Ole Lehmus 
 1989-1990 Sauli Paulaharju Esko Anttila Ari Rinta-Jaskari 
 1990-1991 Unto Leinola Kalervo Piira Jouko Saraste 
 1991-1992 Osmo Hannuksela Antero Sundin Markku Haapasalmi 
 1992-1993 Esko Anttila Erkki Väisänen Unto Heinonen 
 1993-1994 Heikki Kallio Jukka Mäkinen Unto Heinonen 
 1994-1995 Kalervo Piira Pekka Siljamäki Esko Anttila 
 1995-1996 Veikko Mäläskä Raimo Koivisto Esko Anttila 
 1996-1997 Jukka Mäkinen Antti Karra Esko Anttila 
 1997-1998 Jouko Saraste Antti Karra Jari Haanpää 
 1998-1999 Pekka Siljamäki Pentti Sihvonen Jari Haanpää 
 1999-2000 Raimo Koivisto Matti Alho Jari Haanpää 
 2000-2001 Antti Karra Heikki Loukola Matti Alho 
 2001-2002 Kullervo Ketolainen Juhani Liopajärvi Matti Alho 
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PIIRIN 107-F TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA KLUBILAISIA: 
 
 1981-1982 Orvo Laine Jäsen-ja laajennuskom. 
 1982-1983 Orvo Laine Jäsen-ja laajennuskom. 
 1983-1984 Orvo Laine Aktiviteetti + keräys 
 1983-1984 Kalevi Jännes Lohko 3 puheenjohtaja 
 1984-1985 Orvo Laine Keräysjohtaja + PDG 
 1986-1987 Kalevi Jännes Tiedotus- PR ja aktiviteetti 
 1988-1989 Kalevi Jännes Alueen 1 puheenjohtaja 
 1989-1990 Heikki Hissa Piirikuvernööri 
 1989-1990 Markku Laikio Piirin sihteeri + rahastonhoitaja 
 1990-1991 Olli Linjala Tiedotus ja PR 
 1992-1993 Juhani Luopajärvi Lohkon 3 puheenjohtaja 
 1992-1993 Olli Linjala Tiedotus ja PR 
 1993-1994 Juhani Luopajärvi Alueen 1 puheenjohtaja 
 1995-1996 Kalervo Piira Lohkon 3 puheenjohtaja 
 1996-1997 Kalervo Piira Alueen 1 puheenjohtaja 
 1997-2000 Kalervo Piira Piirin ”punainen sulka”-projektin johtaja 
 2001-2002  Heikki Loukola Piirin nuorisovaihtojohtaja 
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AKTIVITEETIT 
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Erilaiset aktiviteetit kuuluvat oleellisena osana lions - toimintaan.  Aktiviteetit an-
tavat taloudelliset mahdollisuudet auttaa eri yhteiskunnan osa-alueita, mutta 
myös sosiaalinen kanssakäyminen sekä lions-järjestön jäsenten että ulkopuolis-
ten ihmisten välillä on erittäin tärkeätä.  LC Vaasa Meri on toiminut esimerkilli-
sesti eri aktiviteettien toteuttamisessa kuin myös lions-toiminnan näkyvyydessä. 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kansainvälisen päämajan asettamissa aktiviteeteissa on klubimme aina täyttä-
nyt asetetut velvoitteet.  Mittavin kansainvälinen aktiviteetti on toimikautenamme 
ollut näkövammaisten auttamiseksi tarkoitettu "Sight First".  Tähän aktivitetttiin 
klubimme panosti yhteensä 4000 US$, jolla rahamäärällä hankittiin neljälle klu-
bimme lionille Melvin Jones – jäsenyys: Göran Ekman, Kalevi Jännes, Olli 
,Linjala ja Juhani Luopajärvi. Melvin Jones jäsenyyden sai myös Kalervo Piira 
vuonna 1999. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           8 
 
 
 
 

Kehitysmaiden vammaisille lapsille hankittiin varoja Haaste-81 keräyksellä, jon-
ka suomessa järjestivät Suomen Unicef, Lastensuojelun Keskusliitto sekä Yleis-
radio Oy. Tämän aktiviteetin tavoitteen saavuttamiseksi LC Vaasa Meri järjesti 
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22.11.1981 ”Suuren JÄÄSHOW'n”, jossa pelattiin sovellettua gurlingia. Unto 
Leinola oli valmistanut erikoisvalmisteiset keilat tapahtumaan. Yksi heitto mak-
soi yksityiseltä vähintään 100 mk ja liikelaitokselta vähintään 500 mk.. Koko ta-
pahtuman tuotto oli yhteensä yli 40 000 mk. 
Toinen merkittävä aktiviteetti klubimme alkuaikoina oli v 1982 Pohjanmaan 
messujen käsiohjelmien teko, joka tuotti 15 000 mk. Ladyt myivät tuota ohjel-
maa hankkien kassaansa 18 000 mk. 

 
Klubimme on osallistunut Equador'in silmäklinikan ja Afrikan kaivoprojektin rahoituk-
seen tavoitesummilla. lntiaan kerättiin vuonna 1983 silmälaseja ja klubimme sai ko-
koon n. 3000 lasit, mikä oli erittäin hyvä saavutus. 
Suomen Lions Liiton suurin aktiviteetti on klubimme toiminta-aikana ollut vuonna, 
1984 järjestetty, "Punainen Sulka" keräys, jolla kerättiin varoja sotiemme veteraaneille 
ja sotainvalideille.  Kokonaistavoite oli n. 20 miljoonaa, josta klubimme osuudeksi oli 
asetettu runsas 40000,- mk.  Tämänkin tavoitteen toteuttamiseksi järjestettiin "JÄÄ 
SHOW" 25.03.1984. Jälleen tilaisuus onnistui erittäin hyvin ja saimme kokoon meille 
asetetun tavoitteen 
 
LC Vaasa Meren omia aktiviteettejä on ollut runsaasti, mutta varmaan yksi yli 
muiden on vuonna -91 aloitetut Silakka- ja Siikamarkkinat.  Tämä lion Kalevi 
Jänneksen esittämä aktiviteetti on vaatinut siitä lähtien klubimme jäseniltä ja 
heidän puolisoiltaan  uskomatonta uhrautuvaisuutta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Silakka- ja Siikamarkkinat tuntui aluksi kuuluvan sarjaan "hullun suuret aktivitee-
tit”, mutta kun kahdet ensimmäiset markkinat oli onnellisesti järjestetty, on sopi-
valla toimihenkilöiden kierrätyksellä päästy siedettäviin työmääriin.  Silakka- ja 
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Siikamarkkinoiden järjestämisestä onkin tullut itsestäänselvyys ja niistä ei enää 
millään haluta luopua. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TV:stä tuttu Kokki Kolmonen on vakiovieras joka syksyisillä Silakka ja Siika-
markkinoillamme. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Silakka- ja Siikamarkkinat ovat saaneet paljon positiivista julkisuutta osakseen ja 
tehneet lions-iiikettä tunnetuksi, mutta ennen kaikkea ne ovat olleet taloudelli-
sesti tuottavia. 
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Muita klubimme aktiviteetteja ovat olleet mm. syksyisin Hirvisopan myynti torilla,      
”Ärjäisy”- sinapin valmistus, verenluovutus, ”Mahdollisuuksien tori”, virkistysretket Huu-
toniemen Sairaalan potilaille, talkoot kahtena vuotena Sotainvalidien huvilalla, Toivo 
Myllykankaan asunnon peseytymistilojen saneeraus, risusavotta jne. 
Vaasassa järjestettiin -82 Raviradalla suuret messut ja messuoppaan mainosmyynti, 
toimittaminen sekä oppaiden myyntiä tarjottiin LC Vaasa Merelle.  Tarjous otettiin vas-
taan, vaikka se alussa tuntuikin jopa liian suurelta haasteelta.  Aktiviteetti onnistui kui-
tenkin erittäin hyvin, silla veljet saivat tuottoa lähes 100.000 mk ja ladyt myyntipalkkio-
ta oppaiden myynnistä lähes 20.000 mk. 

 
Valtakunnankokouksen järjestelyissä v. 1990 
klubimme oli vahvasti esillä lion Orvo Lai-
neen johdolla.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAHJOITUKSET 
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Edellä on käyty läpi LC Vaasa Meren tärkeimmät aktiviteetit. Niistä on aina tullut 
myös taloudellista tulosta, joka on lyhentämättömänä lahjoitettu  yhteiskunnan 
eri osa-alueille.  Lahjoituksia ja avustuksia ovat useasti saaneet mm.  Vaasan 
kaupungin perheneuvola, joka on ohjannut varoja vähän ennen joulua n. 50.000 
mk taloudellisissa vaikeuksissa oleville perheille ( 3000 - 5000 mk / perhe ), 
Usein saajina ovat olleet myös Vaasan Seudun Sotaveteraanit ja "Vanhempain-
yhdistys Irti Huumeista”. 
 
Pienempiä avustuksia ovat saaneet mm.  Partiolaiset, MS-yhdistys, eri urheiluseurat, 
Vaasan Keskussairaala, Vaasan Urheiluautoilijoiden nuorisotoiminta, Kaario Elg (sy-
dänleikkaukseen), Edvinin Polku, Suvilahden Ala-aste, vaihto-oppilaat, poliisi jne. 
 
            

TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Klubimme on ollut siinä onnellisessa asemassa, että klubiin on kuulunut aina myös 
tiedottamisen ja mainonnan ammattilaisia.  Tämä on mahdollistanut mm. edustavien 
lehtien julkaisun.  Lehtiä on julkaistu mm. molemmista JÄÄ SHOW-tilaisuuksista sekä 
Silakka-ja Siikamarkkinoista. 
 
Myös klubin sisäinen tiedotuslehti ”Merileijona” on ilmestynyt säännöllisesti useamman 
vuoden ajan. Klubimme oli aikanaan ideoimassa ja muutenkin vahvasti mukana ”Lei-
jona Radiossa”. Leikekirjaa on pidetty jatkuvasti, ja se on saanut jopa voittoja Lions 
Piirin leikekirjakilpailuissa. 

 
 

 

VIRKISTYSTOIMINTA 
 

Erilainen virkistystoiminta on kuulunut hyvin 
vahvasti LC Vaasa Meren toimintaan.  Ku-
ten sen toiminta-ajatuksessakin koroste-
taan, tulee muistaa lionismin veljellinen yh-
teys, ladyt ja perheet ja toiminnan tulee olla 
myös hauskaa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toiminnan alkuvuosina järjestettiin perhe-
retkiä mm.  Klapurin majalle Jurvaan ja lion 
Göranin mökille.  Valitettavasti perinne on 
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päässyt katkeamaan mutta toivottavasti ei lopullisesti. 
 
 

 
Vuodesta -89 saakka on jokaisena talvena tehty hiihtoretki joko veli Juhanin mökille 
Syötteelle tai Ruotsin Hemavaniin.  Nämä ovat antanneet niitä  toiminta-ajatuksessa 
maninittuja miellyttäviä elämyksiä ja irrottautumista arkisista ajatuksista. 
 

Ladyjen ja veljien jo perinteeksi muodos-
tuneet teatterimatkat ovat suuntautuneet 
Tampereelle, Seinäjoelle ja Kokkolaan. 
Matkojen kohokohdiksi on teatteriesitys-
ten lisäksi muodostuneet bussimatkat, 
joissa on ollut todella tunnelmaa.  Matko-
jen yhteyteen on aina liittynyt teatteriesi-
tyksen jälkeen yhteinen ”Ladies Night”-
illallinen. 
 
Klubimme osaa pitää hauskaa yhdessä. 
Perinteisiksi ovat muodostuneet pikkujou-
lut, ja onpa muutaman kerran vietetty 
hauskat naamiaiset ja kevät rieha.  
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Hallituksen vaihtokokous on perinteisesti pidetty kesäkuun alkupuolella lion Unton 
veneellä. 

 
Joulukuun kuukausikokous on vuodesta -88 saakka vietetty joulun merkeissä.  
Ennen kokousta on kokoonnuttu kummiklubi Vaasa Familyn kanssa yhteiseen 
jouluhartauteen Palosaaren kirkkoon ja sen jälkeen varsinaiseen kuukausiko-
koukseen seurakuntasaliin.  Tilaisuuksissa on ollut jouluaiheista ohjelmaa ja 
myös huomattavimmat lahjoitukset on luovutettu tässä tilaisuudessa.  Mainitta-
koon että viimeisten viiden vuoden aikana on joulukirkossa saarnan pitänyt joku 
klubin veljistä, yleensä klubin toimiva presidentti. Oheisena kaksi tyylinäytettä 
saarnan pitämisestä. 
 

 
 
 
 

 

Joulusaarnaa pitämässä presidentit Antti 

Karra ja Pekka Siljamäki 



 15 

Muita tilaisuuksia ovat olleet erilaiset talkoo- ja saunaillat, ladyjen kanssa yhtei-
set kauden avaus- ja päätöstilaisuudet, lentopallon pelaaminen, veli Göranin lei-
vontakurssit Polar Millsin tiloissa jne. LC Rauma Reimari haastoi klubimme      v. 
2001 ensimmäiseen lentopalloturnaukseen Kalevi Jänneksen johdolla. Klubim-
me sai selkäänsä Rauman reissulla, mutta ei vielä suraavankaan vuoden sel-
käsaunasta ollut moksiskaan. Vai kuinkahan mahtaa käydä? Jatkuvatko ottelut 
vaikka voittoja ei ole vielä saatukaan. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

LADY – TOIMINTA 
 

LC Vaasa Meren ladyt 
ovat toimineet erittäin 
aktiivisesti koko klubin 
olemassaolon ajan.     
He ovat osallistuneet 
merkittävästi klubin eri 
aktiviteetteihin, mutta 
sen lisäksi heillä on ollut 
myös omia itsenäisiä ta-
pahtumia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Silakka- ja Siikamarkkinoiden yhteydessä ladyt ovat hoitaneet kioskitoiminnan ja mak-
karanmyynnin. 
 
Ladyilla oli myös oma kummipoika Marokossa Brahim El Ansaria, jonka koulutukseen 
he ovat lähettäneet huomattavan summan rahaa. 
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Omasta toiminnastaan keräämiään varoja ovat ladyt lahjoittaneet mm. joululahjoina 
vähäosaisille, Vaasan Keskussairaalalle, Ruotsin sotalapset ry:lle, MS-yhdistykselle, 
Etelä-Pohjanmaan Syöpälasten Vanhempien Kerho EPPULIT, jne. 
Lady-toimintaan on kuulunut myös kulttuuritapahtumia, maaottelumarssi, pyöräretket 
jne.  Luonnollisesti ladyt ovat toimineet myös koko klubin erinomaisina viihdyttäjinä. 
 
 

LEO – TOIMINTA 
 
Klubimme on ollut merkittävästi tukemassa vaasalaista LEO-toimintaa. LEO-klubi on 
ollut mm. Silakka- ja siikamarkkinoilla joka vuosi myymässä kalaa tai pyörittämässä 
kioskitoimintaa ja tällä tavalla hankkineet varoja toimintaansa. LEO-klubi on ollut myös 
joka vuosi hakemassa pienen avustuksen joulukirkkotapahtumassamme. 
 
 

NUORISOVAIHTO 
 
Kansainvälinen nuorisovaihtotoiminta on kuulunut koko ajan LC Vaasa Meren toimin-
taan.  Klubimme kautta on usea opiskelija päässyt nuorisovaihtoon, ja saanut pientä 
taloudellista tukea matkalle. 
 
 

LION-QUEST 
 
Lion-Quest - toiminta on ollut vahvasti LC Vaasa Meren toiminnassa mukana.  En-
simmäiset Quest-ohjaajat kurssitettiin klubimme varoilla jo ennen varsinaisen Quest-
toiminnan alkamista piirin 107-F alueella. 

 
 

HUUMEIDEN VASTAINEN TOIMINTA 

 
Huumeiden vastainen toiminta on kuulunut klubimme toimintaan säännöllisesti.  
Hyvin läheinen yhteistyö on ollut yhdistyksen ”Vanhempainyhdistys Irti Huumeis-
ta” kanssa.  LC Vaasa Meri on lahjoittanut useita kertoja varoja yhdistyksen toi-
minnan tukemiseen. 
Vaasa Meri oli tukemassa taloudellisesti huumeiden vastaisen  toiminnan esi-
taistelijaa Björn Elvingiä. 
Myös huumeasiamies on valittu siitä saakka kun toiminta huumeiden vastustus-
toiminta piirissämme alkoi. 
Keväällä 2001 oltiin yhdessä vaasalaisten klubien kanssa järjestämässä suurta 
yleisötilaisuutta entisellä Kauppaoppilaitoksella. 
 
 

 

 

KUMMI- JA YSTÄVYYSKLUBIT 
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LC Vaasa Merellä on kaksi kummiklubia, joista ensimmäinen Pärnu ja toinen LC 
Vaasa Family.  Klubimme on merkittävästi ollut käynnistämässä ja tukemassa 
Pärnun ystävyysklubin toimintaa.  
 

Klubimme on myös 
useaan otteeseen  ol-
lut vierailulla Pärnussa 
ja vastaanotto on ollut 
aina sydämellinen. 
Kun LC Pärnu vietti 
10-vuotissyntymä-
päiväänsä, kävi lion 
Orvo henkilökohtaises-
ti onnittelemassa juhli-
vaa klubia. 
 
 
 
 

Ystävyysklubeja on myös kaksi, jotka molemmat toimivat  Ruotsissa, LC Fi-
lipstad  ja LC Boliden . 
Ystävyystoimintaan voidaan myös lukea Heikki Kallion ja Antti Karran jokavuoti-
set vierailut Intissa. Monet runsaat lahjoitukset ovat löytäneet tiensä äiti There-
san orpokotiin. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT 
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LC Vaasa Meren kunniajäsen:   Artturi Mäkinen (v. –83) 
 
Ainaisjäsenet:     Orvo Laine 
 
Etuoikeutetut:     Eero Elomaa 
       Olli Linjala 
       Reijo Rinta-Jouppi 
       Pentti Ylinen 
       Antti Ervalahti 
       
Melvin Jones jäseniä:    Göran Ekman 
       Kalevi Jännes 
       Orvo Laine  
       Sisko Laine 
       Unto Leinola 
       Olli Linjala 
       Juhani Luopajärvi        
       Kalervo Piira 
 
 
Lisäksi klubimme lionit ovat vuosittain saaneet runsaasti erilaisia lions-ansiomerkkejä. 
 
 

KIITOS, ETTÄ OLEMME SAANEET TOIMIA JO 20 VUOTTA! 
 

Vaasa / Meri esittää nöyrimmät kiitokset kaikille toimintaamme tukeneille yksityisille, 
yrityksille ja yhteisöille, jotka ovat mahdollistaneet klubimme toteuttamaan lions-
liikkeen tunnuslausetta: 

 

LUOVUTA ISÄNNMAASI ONNELLISEMPANA NOUSEVALLE 

SUKUPOLVELLE 

 


